
Uchwała Nr 88/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20

października 2003 roku

Data opublikowania: 20.10.2003 00:00

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2003-10-20

Numer

uchwały
88/2003

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim Rzeczypospolitej Polskiej a

Obwodem Moskiewskim Federacji Rosyjskiej o współpracy międzyregionalnej

Na podstawie art. 18 pkt. 14 oraz art. 77 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142

poz. 1590, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 ) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim a Obwodem Moskiewskim o

współpracy międzyregionalnej, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

2. Do podpisania porozumienia upoważnia się Marszałka Województwa Mazowieckiego.

§ 2.

Uchwała wraz z podpisanym porozumieniem podlega przesłaniu Ministrom: Spraw Zagranicznych oraz Spraw Wewnętrznych

i Administracji.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Uchwałą Nr 60/2003 z dnia 30 czerwca Sejmik Województwa Mazowieckiego upoważnił Zarząd Województwa

Mazowieckiego do wystąpienia do ministra właściwego do spraw zagranicznych o wyrażenie zgody na zawarcie

porozumienia o współpracy między Województwem Mazowieckim Rzeczypospolitej Polskiej a Obwodem Moskiewskim

Federacji Rosyjskiej.

Pismem DUE-241/7-3-03 Pan Włodzimierz Cimoszewicz - Minister Spraw Zagranicznych RP wyraził zgodę na podpisanie

Porozumienia o Współpracy w brzmieniu zawartym w załączniku do niniejszej uchwały.

W związku z powyższym wnioskuje się o wyrażenie zgody na zawarcie porozumienia i upoważnienie Marszałka Województwa

Mazowieckiego do podpisania porozumienia.

UWAGA



Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


